[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1289 / 2015

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a realização de  operação tapa-buracos nas principais ruas do bairro Cidade Jardim e em toda a sua extensão.

JUSTIFICATIVA

Moradores e motoristas que trafegam pelo bairro reclamam do péssimo estado de conservação que encontram-se as ruas, solicitamos então esse serviço para atender as necessidades dessa comunidade e aumentar a segurança no local.

Sala das Sessões, 15 de Dezembro de 2015.

	 Wilson Tadeu Lopes

	VEREADOR

 (
Rafael Huhn
Presidente
) (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

15 de Dezembro de 2015
)